
Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

číslo smlouvy objednatele: SMLO-195/2017

DODATEK C. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

na

„Propustek na silnici III/3238 na konci obce Rohoznice“

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

(A) Název MDS projekt s.r.o.
společnosti: zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci králové, oddíl C

vložka 21973

Zastoupená:
Sídlo:

IČ:
DIČ:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Tel./fax: 
E-mail:

Ing. Janem Bursou, jednatelem společnosti 
Fórsterova č.p. 175, 566 01 Vysoké Mýto 
274 87 938
CZ 274 87 938
Česká spořitelna, a s. Praha

Zástupce v jednání:
a) smluvních : Ing. Jan Bursa, jednatel společnosti 

b) technických : Ing. Jan Bursa

(dále jen „Zhotovitel“)

a

(B) SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PARDUBICKÉHO KRAJE
IČ: 00085031, DIČ: CZ00085031
se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162 
Bankovní spojení: 
číslo účtu:
Email: info@suspk.cz 
Zastoupená :

Zástupci oprávnění jednat 
ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel“)

na základě zmocnění 
č. Z-RS/16/2016 ze dne 26.7.2016

1/2
SOD Č.: SMLO-195/2017

mailto:info%40suspk.cz


I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.8.2017 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č. SMLO-195/2017, na 
„Propustek na silnici III/3238 na konci obce Rohoznice“ ( dále jen „Smlouva").

II.

Smluvní strany se dohodly, že se článek IV. Doba plnění Smlouvy mění takto :

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu se smlouvou do 31.5.2018.

III.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.

3. Přílohou dodatku je odůvodnění nového termínu dokončení akce.

4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné
vůle, že dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. Dodatek je 
vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdržela jeden stejnopis.

Ve Vysokém Mýtě dne : & 11 w/T V Pardubicích dne : 23.11.2017

Zhotovitel:

IČO: 274 87 938 
DIČ: CZ 274 87 938

Správa a údržba silnit; 
Pardubického kraje
Doubravice 98 
533 53 Pardubice
IČ;,0608§Q31

Z00088031

Objednatel:

2/2
SOD č.: SMLO-195/2017



MDS
PROJEKT

Číslo smlouvy dodavatele

Propustek na silnici III-3238 na konci obce Rohoznice

Evidenční karta obchodního případu

Zakázkové číslo

Vyjádření provedl 

Účel zápisu

1603-17-2 Archivní číslo 1603 Pořadové číslo

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, 
Doubravice 98, 533 53 Pardubice

i

Vstupní jednání

Dne 10.11.2017 se uskutečnilo jednání akce „Propustek na silnici III-3238 na konci obce 
Rohoznice" za účasti zástupců obce Rohoznice (starostky Aleny Smolíkové, člena finančního a 
kontrolního výboru Ing. Luboše Brandy) a zástupce investora SÚS PK (Ing. Synka), viz příloha č.l - 
Prezenční listina.

Účelem porady bylo seznámení zúčastněných s navrženým řešením a projednání jejich 
požadavku pro zapracování do dokumentace. Během jednání byly projektanty (Ing. Pidimou a 
Ing. Roušarem) předloženy následující přílohy projektové dokumentace:

- C.l. Situační výkres širších vztahů
- C.3. Koordinační situace stavby
- C.4. Katastrální situační výkres
- D.l. DIO
- D.2. PŮDORYS, ŘEZY

Navržené řešení počítá s kompletní rekonstrukcí stávajícího propustku, který převádí trvalou 
vodoteč pod komunikací III/3238. Tzn. demolicí stávajícího nevyhovujícího propustku a výstavbou 
nového železobetonového monolitického propustku.

Propustek je navržen jako rámový čtyřhranný o světlosti 2,0 m. Na propustek před i za 
mostem navazují rovnoběžná křídla. Křídla za objektem jsou navržena jako zalomená a navazují na 
stávající oplocení. Konstrukce propustku včetně navazujících křídel je plošně založená. Vzhledem ke 
geologickým poměrům bude nutná výměna podloží. Na konstrukci propustku a křídel je navržená 
železobetonová monolitická římsa, na které je umístěné ocelové mostní zábradlí. Na římse na 
zalomených částech křídel je navrženo dvoumadlové ocelové zábradlí. Zábradlí je navrženo výšky 
1,10 m nad povrch římsy. Na římsy před i za mostem navazují rampová napojení. Vpravo za mostem 
bude z rampového napojení pokračovat obrubník výšky 50 mm nad povrch vozovky až k stávajícímu 
sjezdu k objektu č.p. 79. Akce zahrnuje taktéž úpravu komunikace III/3238 v délce 35,0 m, tedy 
v úseku cca od zemědělského sjezdu před začátkem obce Rohoznice až k sjezdu k objektu č.p. 79. 
Dno propustku je navrženo z kamenné dlažby tl. 200 mm do betonového lože ve spádu 1,6 %. Dále 
bude provedena úprava koryta vodního toku v délce cca 3,5 m před i za propustkem, také z kamenné 
dlažby.

Při rekonstrukci propustku bude upraveno taktéž stávající odvodnění komunikace. Před 
objektem budou obnoveny lichoběžníkové příkopy vyústěné do vodoteče. Za mostem pak bude 
obnovena dešťová kanalizace v délce cca 5,0 m, která bude vyústěna skrz křídlo do vodoteče. Nově 
budou realizovány uliční vpusti za mostem, které budou vyústěny skrz stěnu propustku do vodoteče.

V rámci objektu SO 301 bude provedena přeložka stávajícího vodovodu a úprava jeho vyústění 
do vodoteče, které bude opatřeno zpětnou klapkou.

www.1ndsprojekt.c2

MDS PROJEKT s.r.o.
Fórsterova č,p. 175
566 01 Vysoké Mýto

IČO: 274 87 938
DIČ: CZ 274 87 938

iban: cz 06 0800 strana 1/4
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku
u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 21973.

http://www.mdsprojekt.cz


MDS
PROJEKT

Stavba bude probíhat v otevřeném, částečně zapařeném výkopu. Pažení bude provedeno za 
mostem, v místě stávajících plotů a sloupu veřejného osvětlení.

Vlastní stavba bude členěna na tyto stavební objekty;

SEZNAM OBJEKTŮ_____________ INVESTOR_____ BUDOUCÍ SPRÁVCE/NABYVATEL
SO 001 - Dočasné dopravní opatření SÚS PK -
SO 201 - Propustek SÚS PK SÚS PK
SO 301 - Přeložka vodovodu SÚS PK VAK Pardubice

Na jednání bvlo dohodnuto následující:

1. Odláždění:
Pro zlepšení odtokových poměrů bude odláždění koryta provedeno v délce 10,0 m před i 

za propustkem, tedy v celkové délce 26,5 m (včetně propustku). Případné čistění odlážděné 
části koryta vodoteče by prováděla obec.

2. Vyústění dešťové kanalizace:
Na vyústění dešťové kanalizace bude osazena zpětná klapka, aby při zvýšených hladinách 

vody nedocházelo k jejímu zaplavování.

3. Obnovení oplocení:
V důsledku úpravy koryta vodního toku (viz. Odst. 1) bude nutné provést o obnovu 

oplocení, které se nachází v bezprostřední blízkosti koryta toku. Jedná se o oplocení u objektu 
č.p. 79 a u obecního asfaltového hřiště. Nově vzniknou tedy stavební objekty SO701 a 
SO702.

4. Na jednání bvl dohodnut následující seznam stavebních obiektů:

SEZNAM OBJEKTŮ INVESTOR BUDOUCÍ SPRÁVCE/NABYVATEL
SO 001 - Dočasné dopravní opatření SÚS PK •
SO 201 - Propustek SÚS PK SÚS PK
SO 301 - Přeložka vodovodu SÚS PK VAK Pardubice
SO 701 - Obnova plotu u č.p. 79
(nový objekt vyplývající z jednání)

SÚS PK Vlastníci objektu č.p. 79

SO 702 - Obnova plotu okolo hřiště SÚS PK Obec Rohoznice
(nový objekt vyplývající z jednání)

5. Všeobecně:
Zástupce investora i obce s navrženým řešení předběžně souhlasí.

Vzhledem k navýšení počtu stavebních objektů (SO 701 a SO 702), komplikovanější 
inženýrské činnosti a nutnosti projednání akce se soukromími vlastníky dojde k nárůstu 
předpokládaného času potřebného k vypracování zakázky.

www.nidsprojekt.cz

strana 2/4

MDS PROJEKT a.r.o.
Fórsterova č.p. 175
566 01 Vysoké Mýto

IČO: 274 87 938
DIČ: CZ 274 87

Iban: CZ 06
Firma Ja zapsaná v obchodním rejstříku
u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 21973.

aww flíi .prif.T4.li

http://www.mclsprojekt.cz


MDS
PROJEKT

Přílohy: Příloha č. 1 - Prezenční listina
Příloha č. 2 - Situační výkres širších vztahů 
Příloha č. 3 - Koordinační situace stavby 
Příloha č. 4 - Katastrální situační výkres 
Příloha č. 5 - DIO
Příloha č. 6 - PŮDORYS, ŘEZY

www.nidsprojtíkt.cz

strana 3/4

MDS PROJEKT s.r.o.
Fórsterova č.p. 175
566 01 Vysoké Mýto

IČO: 274 87 938
DIČ: CZ 274 87 938
Bankovní spojení: č.i
Iban: CZ 06 0800 OOd
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku
u Krajského soudu v Hradci Králově oddíl C, vložka 21973.

http://www.mdsprojekt.cz


MDS
PROJEKT

MDS
PROJEKT

• l.fc " /’• z z

■_ y .í - .

Číslo smlouvy dodavatele

Zakázkové číslo • Archivní číslo

'x /Uj.--,

evidenční karta obchodního případu 

Pořadové číslo '•

Vypracoval

Datum <7

www.nidsprojekt.cz

IČO: 274 87 938
DIČ: CZ 274 87 938
Bankovní spojeni: c
iban: cz 06 oaoo strana 4/4
Firma Je zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, violka 21973,

MDS PROJEKT s.r.o.
Fórsterova č.p. 175
566 01 Vysoké Mýto

http://www.mdsprojokt.cz

